COMISSÃO:   CPL. 

OBJETO NAT.: OBRA. 

OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

REFORMA E ADAPTAÇÃO DE PRÉDIO PARA AS 

INSTALAÇÕES DE UMA UBS NO POVOADO DE 

BARREIRAS, ZONA RURAL, ALAGOINHA – PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 81.584,23 (OITENTA E UM MIL, 

QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO 

REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: PRAÇA BARÃO DO RIO 

BRANCO, Nº 153, CENTRO, ALAGOINHA – PE, CEP 55260-000. 

ABERTURA:  17/08/2023. 

HORÁRIO:  09:00 H. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: EDITAL, ANEXOS E OUTRAS INFORMAÇÕES